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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92104036B

2. Data e Regjistrimit 04/09/2019
3. Emri i Subjektit CRUISE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kajo Karafili", Pallati MC 
Inerte, Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Transporti detar dhe tokesor i karburanteve, lubrifikanteve, 

materialeve perkatese dhe mallrave te ndryshme; 
veprimtarine e agjentit te perfaqesimit, me ose pa nje 
depozite, per vete produktet, si dhe sherbimet e 
ndermjetesimit; sherbimet e portit ne pergjithesi, perfshire 
bunkerimin, anti-ndotjen, rimorkio, heqjen e mbeturinave, 
furnizimin e pjeseve rezerve te anijeve, furnizimin me uje te 
pijshem per anijet, sigurimin e furnizimeve ushqimore per 
anijet; funksionimi si nje agjensi detare; veprimtarine e 
transportit; tregtimi i produkteve te naftes te destinuara si per 
shtytjen e anijeve, ashtu edhe per perdorime te tjera, si dhe 
ruajtjen e mundshme te tyre; transport mallrash per pale te 
treta; ushtrimin profesional te ndermjetesimit ne kontratat e 
nde'rtimit, shitjes, marrjes me qira te anijeve dhe kontratave 
per transport detar te gjerave; tregtia me lende te para nga 
industria minerare ose nga prodhimi bujqesor; administrimi i 
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stacioneve detare dhe te gjitha ato aktivitete qejane ne cdo 
rast te varura dhe / ose te lidhura me trafikun e udhetareve 
me anijet e lundrimit, anijet e planifikuar dhe anijet qe 
mberrijne ose nisen ne portet e Republikes se Shqipe'rise; 
aktivitetet e agjencise turistike, perfshire aktivitetet e 
drejtperdrejta ose te terthorta te organizimit te udhetimeve 
turistike; promovimin e linjave te crocierave ne Shqiperi, 
gjithashtu permes perdorimit te markes "Cruise Albania".
Xheni Pelivanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2019                Deri: 03/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XheniPelivanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SabinaRossi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët Franco BrunoNapp

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CRUISE ALBANIA
E-Mail: info@cruisealbania.al  
Telefon: 0676320566  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-325064-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348780-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
25.09.2019, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 50% të kuotave të ortakut Znj. Xheni 
Pelivanaj që zotëron në shoqërinë "CRUISE ALBANIA" sh.p.k.   2- Depozitimi i 
Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 24.09.2019, ndërmjet palës  shitëse Znj. Xheni 
Pelivanaj dhe palës blerëse Z. Franco Bruno Napp dhe Znj. Sabina Rossi. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "3.333,33"         
E-Mail ishte            ("info@cruisealbania.com")          u be            
("info@cruisealbania.al")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sabina Rossi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "2.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Franco Bruno Napp")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "2.500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xheni Pelivanaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xheni Pelivanaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A184749A-F2FE-4F39-A82B-305C4CBE03C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB32E203-A324-48BE-8958-F4509227AC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F7B960-A759-42F5-B185-FCF6F84C95F3
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3AF0B1-57C2-476F-B994-3832A4F94ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6C7F1B-3150-4A18-A8FB-6BCE06893ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6C7F1B-3150-4A18-A8FB-6BCE06893ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8C575E-3BF1-40D9-899B-CEC357A392B3

